
 令和８年３月吉日 

 

 

各 位 

 

稚内北都歌留多倶楽部 事務局 

 

懇親会のご案内 

 

拝啓 

早春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、この度、「第２６回全日本下の句歌留多稚内大会」の開催とあわせ、参加者及

び支部間の親睦を深めるため、懇親会を下記のとおり開催する運びとなりました。 

 何かとご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、参加を賜りますよう御案内申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 １．と き   令和８年４月 11日(土)19：30予定 

          ※当日の大会進行の状況により変更の場合有 

 

 ２．と こ ろ   稚内市大黒２丁目 1番９号 

          大黒ビル３階 宴会フロアー 

 

 ３．会 費   一人 ５，０００円（飲み放題付き） 

          ※当日会場で徴収します。 

 

 ４．出欠報告   別紙出欠連絡票により 令和８年４月８日（水）までに 

          報告願います。 

          報告方法は、ライン、メール等によりお願いします。 

          欠席の場合につきましても、ご一報願います。 

 

 ５．連 絡 先   稚内北都歌留多倶楽部 事務局 新田浩司 

          携帯  ０９０－１６４２－８１９８ 

          メール nittaco@icloud.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

第 26回全日本下の句歌留多稚内大会 懇親会 出欠連絡票 

 

              支部 

代表者氏名            

【参加者氏名】 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

出席者 合計       名 

 

 


